
        ЛАДИЖИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  ЛАДИЖИНСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УМАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

27.03.2024                                    с. Ладижинка                                             № 71-к 

                      

Про підсумки атестації 

педагогічних працівників  

в 2023/2024  навчальному році 

 

         Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 року № 805, керуючись пунктом 6.14 Статуту 

Ладижинського ліцею Ладижинської сільської ради Уманського району 

Черкаської області, затвердженого рішенням Ладижинської сільської ради 

Уманського району Черкаської області від  27 вересня 2022 року № 21-7/VIIІ, 

на підставі рішення засідання атестаційної комісії від 27.03.2024 року, протокол 

№ 4 

 

    НАКАЗУЮ: 

   

1.  Педагогічних працівників визнати такими, що відповідають займаній 

посаді: 

1.1. СІСЕЦЬКА Любов Григорівна, вчитель української мови та 

літератури; 

1.2. ПАНЧЕНКО Людмила Іванівна, вчитель математики; 

1.3. НОВАКОВА Валентина Петрівна, вчитель географії; 

1.4. ГРОМ Валентина Василівна, вчитель біології; 

1.5. МЕЛЬНИЧЕНКО Тетяна Іванівна, вчитель початкових класів; 

1.6. ПІСКОРСЬКА Катерина Іванівна, вчитель початкових класів; 

1.7. ГОЛІК Наталія Юріївна, вчитель української мови та літератури; 

1.8. КОНЦЕВА Алла Петрівна, вчитель історії та правознавства; 

1.9. КОЧМАР Сергій Леонідович, вчитель фізичної культури; 

1.10. ГАРБУЗ Алла Григорівна, асистент вчителя; 

1.11. ШАБАЛІНА Лариса Василівна, асистент вчителя; 

1.12. ЄФІМЕНКО Ніна Сергіївна, асистент вчителя; 

1.13. КОЗІЙ Вікторія Анатоліївна, асистент вчителя; 

1.14. УДОВЕНКО Вікторія Петрівна, педагог соціальний; 

1.15. ХИТРУК Алла Дмитрівна, учитель фізики; 

1.16. РОЗУМ Альона Анатоліївна, вчитель початкових класів; 



1.17. ГРУШЕЦЬКА Марина Анатоліївна, вихователь. 

2. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєне педагогічне звання «старший учитель» 

Сісецькій Любові Григорівні, вчителю української мови та літератури 

Ладижинського ліцею.  

3. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» Панченко Людмилі Іванівні, вчителю математики Ладижинського 

ліцею. 

4. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» Новаковій Валентині Петрівні, вчителю географії Ладижинського 

ліцею.  

5. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» Гром Валентині Василівні, вчителю біології Ладижинського ліцею.  

6. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 

категорії» Мельниченко Тетяні Іванівні, вчителю початкових класів 

Ладижинського ліцею. 

7. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 

категорії» Піскорській Катерині Іванівні, вчителю початкових класів 

Ладижинського ліцею. 

8. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 

категорії» Голік Наталії Юріївні, вчителю української мови та літератури 

Ладижинського ліцею. 

9. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» Концевій 

Аллі Петрівні, вчителю історії та правознавства Ладижинського ліцею. 

10. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 

категорії» Кочмару Сергію Леонідовичу, вчителю фізичної культури 

Ладижинського ліцею. 

11. Встановити 12 тарифний розряд Гарбуз Аллі Григорівні, асистенту вчителя 

Ладижинського ліцею. 

12. Встановити 12 тарифний розряд Шабаліній Ларисі Василівні, асистенту 

вчителя Ладижинського ліцею. 

13. Встановити 12 тарифний розряд Єфіменко Ніні Сергіївні, асистенту вчителя 

Ладижинського ліцею. 

14. Встановити 12 тарифний розряд Козій Вікторії Анатоліївні, асистенту 

вчителя Ладижинського ліцею. 

15. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» Удовенко 

Вікторії Петрівні, педагогу соціальному Ладижинського ліцею. 

16. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» Хитрук 

Аллі Дмитрівні, вчителю фізики Ятранівської філії Ладижинського ліцею. 



17. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої 

категорії» Розум Альоні Анатоліївні, вчителю початкових класів Ятранівської 

філії Ладижинського ліцею. 

18. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 

категорії» Грушецькій Марині Анатоліївні, вихователю дошкільного підрозділу 

Рижавської філії Ладижинського ліцею. 

 19.  Заступнику  директора  з навчально-виховної роботи, секретарю 

атестаційної комісії Козієнко Т.А. під підпис ознайомити педагогічних 

працівників, які атестувались в 2024 році, з наказом «Про підсумки атестації 

педагогічних працівників в 2023/2024 навчальному році» та подати копію 

наказу в бухгалтерію для нарахування заробітної плати до 29.03.2024 року. 

20. Оплату праці з урахуванням результатів атестації провести з 27.03.2024 

року. 

21. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                       Ірина СІСЕЦЬКА 

 

З наказом ознайомлені:                                                               Тамара КОЗІЄНКО 

Любов СІСЕЦЬКА 

Людмила ПАНЧЕНКО 

Валентина НОВАКОВА 

Валентина ГРОМ 

Тетяна МЕЛЬНИЧЕНКО 

Катерина ПІСКОРСЬКА 

Наталія ГОЛІК 

Алла КОНЦЕВА 

Сергій КОЧМАР 

Алла ГАРБУЗ                                                                       

Лариса ШАБАЛІНА 

Ніна ЄФІМЕНКО 

Вікторія КОЗІЙ 

Вікторія УДОВЕНКО 

Алла ХИТРУК 

Альона РОЗУМ 

Марина ГРУШЕЦЬКА 

 


